Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад комбинированного вида №26»

ПРИКАЗ

13.08.2021         № 139
О внедрении
рабочей программы воспитания МБДОУ ДС №26

С целью реализации Федерального закона от 31.07.2020 №304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приказа заведующего
от 13.08.2021 г. №138, п р и к а з ы в а ю:

1. Считать рабочую программу воспитания МБДОУ ДС №26 частью
основной образовательной программы дошкольного образования
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад комбинированного вида №26»  и адаптированной
образовательной программы дошкольного образования муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида №26» для детей с ограниченными
возможностями здоровья (с тяжелыми нарушениями речи).

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания МБДОУ ДС
№26 с 01.09.2021г.

3. Назначить ответственных за реализацию рабочей программы воспитания
МБДОУ ДС №26:

─ заместителя заведующего Дегтяреву И.В.,
─ старшего воспитателя Растатурину М.М.,
─ старшего воспитателя Канунникову Е.В.,
─ старшего воспитателя Андрейчук О.В..

4. Документоведу после подписания настоящего приказа, ознакомить
ответственных лиц под подпись и выдать  копию.

5. Заместителю заведующего И.В. Дегтяревой, старшему воспитателю О.В.
Андрейчук ознакомить работников педагогического состава с настоящим
приказом под подпись в листах ознакомления. Листы ознакомления сдать
документоведу в срок до 01.09.2021г.

6. Ознакомить педагогических работников МБДОУ ДС №26 с настоящим
приказом.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ